

Søren Hedegaard deler priser ud til Zenz Organic Products, der viser vejen til en grønnere fremtid.

Anne-Sophie Villumsen, kvinden bag den grønne frisørkæde Zenz og de grønne professionelle hårprodukter, Zenz Organic, vandt to flotte priser på den skandinaviske grønne hårmesse, **Hair Fair on Green Cosmetics 2014**, som blev afholdt d. 15. september i Dansk Design Center. Zenz har hermed vist, at de er gode til at kombinere bæredygtige løsninger med vækst og livskvalitet. På messen blev der uddelt i alt 4 grønne priser: **Green Hairdresser, Green Hairdressing School, Green Producer/Salesman** samt **Green Dynamo**.

Den Københavnske frisørkæde Zenz Organic Hairdressing vandt prisen som **Green Hairdresser** og Zenz Organic Products som **Green Producer**. Det er Anne-Sophie Villumsen og Jørgen Skjødt, som står bag begge virksomheder, og Anne-Sophie kender alt til, hvordan man driver en forretning med fokus på forbedret arbejdsmiljø og udvikling af frisørfaget, og samtidig bevarer en tårnhøj kvalitet samt en inspirerende sund stil.

På messen blev det bevist, at det er muligt at producere professionelle grønne produkter, så frisører og stylisten kan være 100% kreative, kan udføre alle typer behandlinger og kan vinde både nationale og internationale prestigefyldte priser inden for hårfarve, styling og produkter. Zenz Organic Product stod bag et hårfarve- og styling show, hvor der blev vist masser af flotte hårfarver, flet og styling inspireret af efterårets tre Zenz looks: prærie, kimono og 90'ere. Med i catwalk-showet var en blanding af professionelle modeller fra Elite Model Management, som Zenz samarbejder med, samt Zenz's egne hårmodeller.

Virksomheden Zenz Organic Products har i mange år fokuseret på et sundere miljø for både frisører og kunder, og ved af erfaring, at det er vigtigt at vægte kvalitet og sundhed lige så højt som skønhed. Med sine svanemærkede professionelle hårprodukter produceret i Danmark, går Zenz Organic Products ind for en naturlig, enkel og nordisk stil.

Zenz Organic Hair er en svanemærket hårserie med naturlige og økologiske ingredienser af højeste kvalitet. Serien er skabt med omtanke for dig og miljøet og indeholder ingen SLS, sulfater, petrokemikalier, parabener eller andre potentielt skadelige stoffer. En professionel hårserie, der tager hensyn til din sundhed og dit miljø.

For mere information:

www.zenz.dk

www.zenzorganic.com

www.hairfairongreencosmetics.com

PR kontakt Heidi Kauffmann, heidi@zenz.dk, +44 7913 398855